

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AKTÉ/01/2020 Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž	
O:	01	Oprava anatomické pitevny
R:	01	Stavební úpravy uvnitř objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				13 378,73		
1	317121351R00	Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh o světlosti otvoru přes 1800 mm do 2400 mm	kus	1,00000	400,00	400,00	801-4	RTS 20/ I
		včetně pomocného pracovního lešení						
		snížení dveří : 1		1,00000				
2	340271515R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 150 mm	m3	0,19950	62 550,00	12 478,73	801-4	RTS 20/ I
		včetně pomocného pracovního lešení						
		snížení dveří : 1,9*(0,85-0,15)*0,15		0,19950				
3	59321212.AR	překlad nosný železobetonový; RZP; vylehčený dutinou; l = 209,0 cm; š = 14,0 cm; h = 14,0 cm	kus	1,00000	500,00	500,00	SPCM	RTS 20/ I
		snížení dveří : 1		1,00000				
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				12 075,35		
4	6-R1	Protisolný nátěr	m2	106,86150	113,00	12 075,35		Vlastní
		vnitřní stěny : (5,6*4+3,7*2+4,7*2)*3,2		125,44000				
		-(1,95*1,42*2+1,4*1,93*2+2,15*1,93+1,9*2,0+3,3*2,57*2)		-35,85350				
		ostění : ((1,95+1,42*2)*0,5)*2		4,79000				
		((1,4+1,93*2)*0,5)*2		5,26000				
		((2,15+1,93*2)*0,5)*1		3,00500				
		(3,3+2,57*2)*0,5		4,22000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				63 144,31		
5	602016142R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	58,43450	125,00	7 304,31	801-1	RTS 20/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		108,4765		108,47650				
		obklady : -50,042		-50,04200				
6	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	18,69150	45,00	841,12	801-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AKTÉ/01/2020 Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž	
O:	01	Oprava anatomické pitevny
R:	01	Stavební úpravy uvnitř objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, $1,95*1,42*2+1,4*1,93*2+2,15*1,93+1,8*2,0$		18,69150				
7	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm nalepení a odříznutí po dokončení omítek $(1,95+1,42*2)*2$ $(1,4+1,93*2)*2$ $(2,15+1,93*2)*1$	m	26,11000	68,00	1 775,48	801-1	RTS 20/ I
					9,58000			
					10,52000			
					6,01000			
8	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm jakékoliv šířky rýhy, elektro na stěně : 9,0	m	9,00000	53,50	481,50	801-4	RTS 20/ I
					9,00000			
9	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, potrubí vody : 6,0	m	6,00000	158,00	948,00	801-4	RTS 20/ I
					6,00000			
10	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou dveře : $0,5*2+1,9$ horní hrana obkladů : $5,6*2+1,0*2+1,3*2+0,5*2+4,7*2+3,7*2-(1,9+1,95*2+1,4*2+2,15)$	m	25,75000	77,00	1 982,75	801-4	RTS 20/ I
					2,90000			
					22,85000			
11	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké vnitřní stěny : $(5,6*4+3,7*2+4,7*2)*3,2$ $-(1,95*1,42*2+1,4*1,93*2+2,15*1,93+1,9*2,0+3,3*2,57*2)$ ostění : $((1,95+1,42*2)*0,5)*2$ $((1,4+1,93*2)*0,5)*2$ $((2,15+1,93*2)*0,5)*1$ $(3,3+2,57*2)*0,5$ zadržívka ze strany chodby : $1,9*0,85$	m2	108,47650	290,00	31 458,19	801-1	RTS 20/ I
					125,44000			
					-35,85350			
					4,79000			
					5,26000			
					3,00500			
					4,22000			
					1,61500			
12	612451082R00	Zatření spár zdíva z cihel nebo kamene	m2	106,86150	105,00	11 220,46	801-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AKTÉ/01/2020 Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž	
O:	01	Oprava anatomické pitevny
R:	01	Stavební úpravy uvnitř objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		jakýmkoliv druhem malty použité pro zdění zdiva (do roviny líce), vnitřní stěny : $(5,6*4+3,7*2+4,7*2)*3,2$ $-(1,95*1,42*2+1,4*1,93*2+2,15*1,93+1,9*2,0+3,3*2,57*2)$ ostění : $((1,95+1,42*2)*0,5)*2$ $((1,4+1,93*2)*0,5)*2$ $((2,15+1,93*2)*0,5)*1$ $(3,3+2,57*2)*0,5$						
					125,44000			
					-35,85350			
					4,79000			
					5,26000			
					3,00500			
					4,22000			
13	619442431R00	Vytažení profilů, fabionů, hran a koutů fabionů, hran a koutů jakékoliv délky při opravách sádrových omítek (s dodáním hmot), pro vytažení izolace na stěnu : $5,6*2+3,7*2+4,7*2+1,3*2+1,0*2+0,5*2-1,9$	m	31,70000	225,00	7 132,50	801-4	RTS 20/ I
					31,70000			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				14 387,90		
14	632411104R00	Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením podlaha v pitevně : $5,6*3,7+3,3*0,5+4,7*5,6$	m2	48,69000	223,00	10 857,87	801-1	RTS 20/ I
					48,69000			
15	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením podlaha v pitevně : $5,6*3,7+3,3*0,5+4,7*5,6$	m2	48,69000	72,50	3 530,03	801-1	RTS 20/ I
					48,69000			
Díl: 64		Výplně otvorů				3 445,00		
16	642942221R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha přes 2,5 do 4,5 m	kus	1,00000	1 045,00	1 045,00	801-1	RTS 20/ I
17	553-01	Zárubeň ocelová 1800x1970x100	kus	1,00000	2 400,00	2 400,00		Vlastní
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 265,00		
18	95204	Sestavení pitevních stolů	kpl	1,00000	4 265,00	4 265,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				17 763,03		
19	962042321R00	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového	m3	1,33190	2 495,00	3 323,09	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AKTÉ/01/2020 Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž	
O:	01	Oprava anatomické pitevny
R:	01	Stavební úpravy uvnitř objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stěny vany : (1,85+0,95)*2*0,1*0,95 dno vany : 1,85*0,95*(0,95-0,63) základ pod oknem : 0,95*0,5*0,5						
				0,53200				
				0,56240				
				0,23750				
20	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár podlaha v pitevně : 5,6*3,7+3,3*0,5+4,7*5,6	m2	48,69000	62,00	3 018,78	801-3	RTS 20/ I
				48,69000				
21	968071112R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 4*4+4*2	kus	24,00000	21,00	504,00	801-3	RTS 20/ I
				24,00000				
22	968071126R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy přes 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	2,00000	50,50	101,00	801-3	RTS 20/ I
23	968072356R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních zdvojených, plochy do 4 m2 1,95*1,42*2+1,4*1,93*2+2,15*1,93*1	m2	15,09150	250,00	3 772,88	801-3	RTS 20/ I
				15,09150				
24	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 1,9*2,85	m2	5,41500	285,00	1 543,28	801-3	RTS 20/ I
				5,41500				
25	973031324R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm pro překlad - snížení dveří : 2	kus	2,00000	195,00	390,00	801-3	RTS 20/ I
				2,00000				
26	96204	Rozebrání pitev. stolů, přesun na místo uskladnění	kpl	1,00000	3 930,00	3 930,00		Vlastní
27	96205	Přesun regálu a lednice na místo uskladnění	kpl	1,00000	1 180,00	1 180,00		Vlastní
Díl: 97		Prorážení otvorů				23 441,24		
28	974031122R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše□ do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm	m	9,00000	80,50	724,50	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AKTÉ/01/2020 Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž	
O:	01	Oprava anatomické pitevny
R:	01	Stavební úpravy uvnitř objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		elektro na stěně : 9,0		9,00000				
29	974031143R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm	m	6,00000	110,00	660,00	801-3	RTS 20/ I
		potrubí vody : 6,0		6,00000				
30	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	112,76650	75,50	8 513,87	801-3	RTS 20/ I
		pitevna : $(5,6*4+3,7*2+4,7*2)*3,2$		125,44000				
		$-(1,95*1,42*2+1,4*1,93*2+2,15*1,93+1,9*2,85)$		-20,50650				
		ostění : $(1,95+1,42*2)*0,3*2$		2,87400				
		$(1,4+1,93*2)*0,3*2$		3,15600				
		$(2,15+1,93*2)*0,3*1$		1,80300				
31	978023411R00	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného □ mimo komínového	m2	112,76650	68,00	7 668,12	801-3	RTS 20/ I
		pitevna : $(5,6*4+3,7*2+4,7*2)*3,2$		125,44000				
		$-(1,95*1,42*2+1,4*1,93*2+2,15*1,93+1,9*2,85)$		-20,50650				
		ostění : $(1,95+1,42*2)*0,3*2$		2,87400				
		$(1,4+1,93*2)*0,3*2$		3,15600				
		$(2,15+1,93*2)*0,3*1$		1,80300				
32	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	55,95000	105,00	5 874,75	801-3	RTS 20/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		pitevna : $(5,6*4+3,7*2+4,7*2-1,9)*1,5$		55,95000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					8 633,40	
33	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů □ výšky do 25 m,	t	7,95705	1 085,00	8 633,40	801-4	RTS 20/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812						
Díl: 711		Izolace proti vodě					213 528,87	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AKTÉ/01/2020 Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž	
O:	01	Oprava anatomické pitevny
R:	01	Stavební úpravy uvnitř objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vstřlá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků	m2	108,47650	205,00	22 237,68	800-711	RTS 20/ I
		vnitřní stěny : $(5,6*4+3,7*2+4,7*2)*3,2$		125,44000				
		$-(1,95*1,42*2+1,4*1,93*2+2,15*1,93+1,9*2,0+3,3*2,57*2)$		-35,85350				
		ostění : $((1,95+1,42*2)*0,5)*2$		4,79000				
		$((1,4+1,93*2)*0,5)*2$		5,26000				
		$((2,15+1,93*2)*0,5)*1$		3,00500				
		$(3,3+2,57*2)*0,5$		4,22000				
		zazdívká ze strany chodby : $1,9*0,85$		1,61500				
35	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	64,54000	63,00	4 066,02	800-711	RTS 20/ I
		podlaha : $5,6*3,7+3,3*0,5+4,7*5,6$		48,69000				
		vytažení izolace na stěnu : $(5,6*2+3,7*2+4,7*2+1,3*2+1,0*2+0,5*2-1,9)*0,5$		15,85000				
36	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	64,54000	515,00	33 238,10	800-711	RTS 20/ I
		podlaha : $5,6*3,7+3,3*0,5+4,7*5,6$		48,69000				
		vytažení izolace na stěnu : $(5,6*2+3,7*2+4,7*2+1,3*2+1,0*2+0,5*2-1,9)*0,5$		15,85000				
37	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	31,70000	155,00	4 913,50	800-711	RTS 20/ I
		vytažení izolace na stěnu : $(5,6*2+3,7*2+4,7*2+1,3*2+1,0*2+0,5*2-1,9)$		31,70000				
38	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	12,00000	220,00	2 640,00	800-711	RTS 20/ I
		podlaha pitevny : 12		12,00000				
39	711823129RT1	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , bez dodávky lišty	m	63,40000	81,00	5 135,40	800-711	RTS 20/ I
		nad soklem a pod stropem : $(5,6*2+3,7*2+4,7*2+1,3*2+1,0*2+0,5*2-1,9)*2$		63,40000				
40	711-01	Dodatečná izolace dvouřadou injektáží akrylátovým gelem	m2	30,00000	3 420,00	102 600,00		Vlastní
41	28323135.	Fólie nopová s navařenou omítací mřížkou, nopy 20mm	m2	119,32415	162,00	19 330,51		Vlastní
		vč. prořezu a přesahů : $108,4765*1,1$		119,32415				
42	28342	Interiérová difúzní lišta	m	66,57000	175,00	11 649,75		Vlastní
		Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AKTÉ/01/2020 Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž	
O:	01	Oprava anatomické pitevny
R:	01	Stavební úpravy uvnitř objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nad soklem a pod stropem : (5,6*2+3,7*2+4,7*2+1,3*2+1,0*2+0,5*2-1,9)*2		63,40000				
		Konec provozního součtu						
		vč. prořezu : 63,4*1,05		66,57000				
43	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	2 058,10960	3,75	7 717,91	800-711	RTS 20/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				4 757,22		
44	721160917R00	Opravy odpadního potrubí vláknocementového propojení dosavadního potrubí, DN 150	kus	2,00000	595,00	1 190,00	800-721	RTS 20/ I
		napojení nové vpusti : 2		2,00000				
45	721210814R00	Demontáž vpusti z kameniny, DN 125	kus	2,00000	205,00	410,00	800-721	RTS 20/ I
46	721223423RT2	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, zápachový uzávěr funkční i při vyschnutí, 123x123mm/115x115mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 540,00	3 080,00	800-721	RTS 20/ I
47	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	46,80000	1,65	77,22	800-721	RTS 20/ I
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 722		Vnitřní vodovod				7 868,76		
48	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	15,00000	63,50	952,50	800-721	RTS 20/ I
49	722130913R00	Opravy vodovodního potrubí závitového přeřezání ocelové trubky, do DN 25	kus	2,00000	27,30	54,60	800-721	RTS 20/ I
50	722131933R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 25	kus	2,00000	425,00	850,00	800-721	RTS 20/ I
51	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	8,00000	370,00	2 960,00	800-721	RTS 20/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
52	722179191R00	Příplatky za malý rozsah za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,00000	335,00	335,00	800-721	RTS 20/ I
53	722181241RT8	Izolace vodovodního potrubí nápleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 6 mm, d 25 mm	m	8,00000	85,00	680,00	800-721	RTS 20/ I
54	722190401R00	Vývedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,00000	215,00	430,00	800-721	RTS 20/ I
55	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00000	77,50	155,00	800-721	RTS 20/ I
		včetně vypuštění a napuštění,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AKTÉ/01/2020 Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž	
O:	01	Oprava anatomické pitevny
R:	01	Stavební úpravy uvnitř objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
56	722220111R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	214,50	429,00	800-721	RTS 20/ I
57	722237122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	346,00	346,00	800-721	RTS 20/ I
58	722290226R00	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	8,00000	42,70	341,60	800-721	RTS 20/ I
59	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,00000	30,70	245,60	800-721	RTS 20/ I
60	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	77,79300	1,15	89,46	800-721	RTS 20/ I

Díl: 725		Zařizovací předměty	4 737,82					
61	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod.	soubor	3,00000	166,00	498,00	800-721	RTS 20/ I
62	725320821R00	Demontáž dřezů dvojitých na konzolách bez výtokových armatur,	soubor	1,00000	144,00	144,00	800-721	RTS 20/ I
63	725329101R00	Montáž dřezu dvojitého	soubor	1,00000	1 380,00	1 380,00	800-721	RTS 20/ I
64	725825114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 240,00	2 240,00	800-721	RTS 20/ I
65	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	79,00	79,00	800-721	RTS 20/ I
66	725860202R00	Zápachová uzavěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	385,00	385,00	800-721	RTS 20/ I
67	55230790.	Dřez - dodávka investor	kus	1,00000	0,00	0,00		Vlastní
68	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	47,26000	0,25	11,82	800-721	RTS 20/ I

Díl: 733		Rozvod potrubí	8 940,62					
69	722131931R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 15	kus	2,00000	325,00	650,00	800-721	RTS 20/ I
70	723164102R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm, spojovaného pájením , včetně dodávky a montáže závěsů a objímek bez zednických výpomocí,	m	25,00000	230,00	5 750,00	800-721	RTS 20/ I
71	733160801R00	Demontáž potrubí z měděných trubek do D 28 mm	m	25,00000	39,00	975,00	800-731	RTS 20/ I
72	733163	Doplnění potrubí a tvarovek při zpětné montáži vytápění	kpl	1,00000	1 280,00	1 280,00		Vlastní
73	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	86,55000	3,30	285,62	800-731	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AKTÉ/01/2020 Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž	
O:	01	Oprava anatomické pitevny
R:	01	Stavební úpravy uvnitř objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 734		Armatury				2 393,35		
74	734226232R00	Ventil termostatický, dvouregulační, axiální, bronzový, DN 15, bez termostatické hlavice, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	530,00	1 590,00	800-731	RTS 20/ I
75	734264212R00	Šroubení uzavíratelné radiátorové regulační s vypouštěním, rohové, mosazné, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	265,00	795,00	800-731	RTS 20/ I
76	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	23,85000	0,35	8,35	800-731	RTS 20/ I
Díl: 735		Otopná tělesa				6 325,51		
77	735118110R00	Otopná tělesa litinová článková doplňkové práce tlaková zkouška - vodou 0,6*0,15*26*3	m2	7,02000	56,00	393,12	800-731	RTS 20/ I
78	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) □ otopných těles 0,6*0,15*26*3	m2	7,02000	13,00	91,26	800-731	RTS 20/ I
79	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží) 0,6*0,15*26*3	m2	7,02000	22,20	155,84	800-731	RTS 20/ I
80	735-01	Úprava konzol radiátorů	kpl	1,00000	1 070,00	1 070,00		Vlastní
81	7351118.	Demontáž těles otopných litinových článkových	kus	3,00000	640,00	1 920,00		Vlastní
82	73511711.	Odpojení a připojení těles	kus	3,00000	146,00	438,00		Vlastní
83	7351191.	Montáž těles otopných litinových článkových	kus	3,00000	695,00	2 085,00		Vlastní
84	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	61,53220	2,80	172,29	800-731	RTS 20/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				8 010,40		
85	764908309R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru v barvě hnědé a cihlově červené tl. 0,5 mm, rš 500 mm, dodávka a montáž včetně rohů 1,4*2+2,15*1+1,95*2	m	8,85000	890,00	7 876,50	800-764	RTS 20/ I
86	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	78,76500	1,70	133,90	800-764	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AKTÉ/01/2020 Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž	
O:	01	Oprava anatomické pitevny
R:	01	Stavební úpravy uvnitř objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				148 126,60		
87	766621264R00	Montáž oken kompletizovaných jednoduchých do zazděných okenních ráků, pevných, , o ploše přes 1,50 m2	kus	5,00000	390,00	1 950,00	800-766	RTS 20/ I
88	766661142R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	1,00000	1 110,00	1 110,00	800-766	RTS 20/ I
89	1/T dodávka	Okno dřevěné 1400 x 1930 mm	kus	2,00000	18 500,00	37 000,00		Vlastní
90	2/T dodávka	Okno dřevěné 2150 x 1930 mm	kus	1,00000	28 500,00	28 500,00		Vlastní
91	3/T dodávka	Okno dřevěné 1950 x 1420 mm	kus	2,00000	30 500,00	61 000,00		Vlastní
92	4/P dodávka	Dveře dvoukřídle 1800/1970 plné, bílé povrch CPL, vč. kování, zámek vložkový FAB	kus	1,00000	17 100,00	17 100,00		Vlastní
93	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	1 466,60000	1,00	1 466,60	800-766	RTS 20/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				55 642,52		
94	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	48,69000	46,50	2 264,09	800-771	RTS 20/ I
		podlaha v pitevně : 5,6*3,7+3,3*0,5+4,7*5,6		48,69000				
95	771575109RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	48,69000	540,00	26 292,60	800-771	RTS 20/ I
		podlaha v pitevně : 5,6*3,7+3,3*0,5+4,7*5,6		48,69000				
96	771578011RT3	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	31,70000	52,00	1 648,40	800-771	RTS 20/ I
		(5,6*2+3,7*2+4,7*2+1,3*2+1,0*2+0,5*2-1,9)		31,70000				
97	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	48,69000	22,00	1 071,18	800-771	RTS 19/ II
		podlaha v pitevně : 5,6*3,7+3,3*0,5+4,7*5,6		48,69000				
98	597642030R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	51,12450	415,00	21 216,67	SPCM	RTS 20/ I
		Začátek provozního součtu						
		podlaha v pitevně : 5,6*3,7+3,3*0,5+4,7*5,6		48,69000				
		Konec provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AKTÉ/01/2020 Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž	
O:	01	Oprava anatomické pitevny
R:	01	Stavební úpravy uvnitř objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		48,69*1,05		51,12450				
99	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	524,92940	6,00	3 149,58	800-771	RTS 20/ I
Díl: 781		Obklady keramické				45 835,38		
100	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	50,04200	40,00	2 001,68	800-771	RTS 20/ I
		stěny : (5,6*2+3,7*2+4,7*2+1,3*2+1,0*2+0,5*2-1,9)*1,5		47,55000				
		-(1,95*0,34*2+1,4*0,66*2+2,15*0,66)		-4,59300				
		parapety : (1,95+0,34*2)*0,5*2+(1,4+0,66*2)*0,5*2+(2,15+0,66*2)*0,5		7,08500				
101	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	23,64000	60,00	1 418,40	800-771	RTS 20/ I
		1,5*4+(1,95+0,34*2)*2+(1,4+0,66*2)*2+(2,15+0,66*2)*2		23,64000				
102	781475114RT6	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	42,95700	580,00	24 915,06	800-771	RTS 20/ I
		stěny : (5,6*2+3,7*2+4,7*2+1,3*2+1,0*2+0,5*2-1,9)*1,5		47,55000				
		-(1,95*0,34*2+1,4*0,66*2+2,15*0,66)		-4,59300				
103	781479705RT3	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	50,04200	13,00	650,55	800-771	RTS 20/ I
		stěny : (5,6*2+3,7*2+4,7*2+1,3*2+1,0*2+0,5*2-1,9)*1,5		47,55000				
		-(1,95*0,34*2+1,4*0,66*2+2,15*0,66)		-4,59300				
		parapety : (1,95+0,34*2)*0,5*2+(1,4+0,66*2)*0,5*2+(2,15+0,66*2)*0,5		7,08500				
104	781675116RT1	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických 300 x 300 mm, kladených do flexibilního tmele	m	7,08500	225,00	1 594,13	800-771	RTS 20/ I
		parapety a ostění : (1,95+0,34*2)*0,5*2+(1,4+0,66*2)*0,5*2+(2,15+0,66*2)*0,5		7,08500				
105	59760102.AR	profil plastový na obklad vnější roh 90°; rozměr 8,0 mm; l = 2 500 mm	m	23,64000	16,50	390,06	SPCM	RTS 14/ I
		1,5*4+(1,95+0,34*2)*2+(1,4+0,66*2)*2+(2,15+0,66*2)*2		23,64000				
106	597813601R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva bílá; lesk	m2	51,54326	260,00	13 401,25	SPCM	RTS 20/ I
		Začátek provozního součtu						
		stěny : (5,6*2+3,7*2+4,7*2+1,3*2+1,0*2+0,5*2-1,9)*1,5		47,55000				
		-(1,95*0,34*2+1,4*0,66*2+2,15*0,66)		-4,59300				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AKTÉ/01/2020 Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž	
O:	01	Oprava anatomické pitevny
R:	01	Stavební úpravy uvnitř objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		parapety : $(1,95+0,34*2)*0,5*2+(1,4+0,66*2)*0,5*2+(2,15+0,66*2)*0,5$		7,08500				
		Mezisoučet		50,04200				
		Konec provozního součtu						
		50,042*1,03		51,54326				
107	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	443,71130	3,30	1 464,25	800-771	RTS 20/ I
Díl: 783		Nátěry				2 667,60		
108	783324140R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + jednonásobné s 1x emailováním	m2	14,04000	190,00	2 667,60	800-783	RTS 20/ I
		0,6*0,15*26*2*3		14,04000				
Díl: 784		Malby				10 409,66		
109	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	123,92450	19,00	2 354,57	800-784	RTS 20/ I
		108,4765		108,47650				
		obklady : -50,042		-50,04200				
		stropy : 5,6*3,7+3,3*0,5+4,7*5,6		48,69000				
		4,7*0,5*2*2		9,40000				
		3,7*0,5*2*2		7,40000				
110	784195312R00	Malby z malířských směrů otěruvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobné	m2	123,92450	65,00	8 055,09	800-784	RTS 20/ I
		108,4765		108,47650				
		obklady : -50,042		-50,04200				
		stropy : 5,6*3,7+3,3*0,5+4,7*5,6		48,69000				
		4,7*0,5*2*2		9,40000				
		3,7*0,5*2*2		7,40000				
Díl: M21		Elektromontáže				70 610,00		
111	210111011RT6	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, , provedení 2P+PE,	kus	4,00000	290,00	1 160,00	M21	RTS 20/ I
112	M21-01	D+M ventilátoru pr. 400 mm	kus	2,00000	11 600,00	23 200,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AKTÉ/01/2020 Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž	
O:	01	Oprava anatomické pitevny
R:	01	Stavební úpravy uvnitř objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
113	M21-02	D+M žaluzie ventilátoru	kus	2,00000	2 750,00	5 500,00		Vlastní
114	M21-03	D+M vypínač ventilátoru a světel	kus	4,00000	250,00	1 000,00		Vlastní
115	M21-04	D+M svítidla	kus	9,00000	2 750,00	24 750,00		Vlastní
116	M21-05	D+M kabelů	m	100,00000	50,00	5 000,00		Vlastní
117	M21-06	Podružný materiál, revize, doprava, demontáže	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				35 530,81		
118	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	16,00487	650,00	10 403,17	801-3	RTS 20/ I
119	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	16,00487	200,00	3 200,97	801-3	RTS 20/ I
120	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	160,04875	14,00	2 240,68	801-3	RTS 20/ I
121	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	16,00487	450,00	7 202,19	801-3	RTS 20/ I
122	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	16,00487	300,00	4 801,46	800-2	RTS 20/ I
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,								
123	979087392R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot,	t	64,01950	120,00	7 682,34	800-2	RTS 20/ I
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,								
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 500,00		
124	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 500,00	10 500,00		RTS 20/ I
Celkem						796 419,08		